capitale sociale ai sensi dell’art. 2420-bis, comma 

2, cod. civ., in via scindibile, con esclusione del 

Art. 5) Capitale sociale e azioni 

(invariato) 

diritto di opzione, ai sensi dell’art. 2441, comma 5, 

cod. civ, per un importo massimo pari a Euro 

22.000.000,00 (ventiduemilioni), incluso 

sovrapprezzo, mediante 

emissione di azioni ordinarie a servizio della 

conversione delle Obbligazioni ePrice conv. 2022-

2024, aventi il medesimo godimento e le 

medesime caratteristiche delle azioni ordinarie 

ePrice in circolazione alla data di emissione con